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Nom du produit

Article

Feuille de données
uniortools.com

Dimentions Quantité

Trousse a outils

Clé plate a fourches

Clé a bougies tube
Pinces universelles
Testeur de voitures 6-12/24 V
Tournevis NI pour vis a fente

Tournevis NI pour vis a empreinte PHILLIPS

601968

Ii

iDL

902/2

1101

185/2

406/4G

631

605N

615Nl

- 14
6x7,8x9,10x 11,12 x 13, 7
14x 15,16 x 17, 18 x 19

21x115 1
160 1
6-12 1
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125 2
PH 2x100 1



Nom du produit Article Dimentions Quantité

Marteau de mécanicien 0:' 812 200 1

* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en
grammes.



